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《学句造句》

内容概要

小朋友，当你在造句的时候，会不会老是遇到这样的情况：憋了半天也想不出一句句子，或者同一个
词语只能造出一句句子，如果是这样，那说明你还没有真正学会造句。
   其实，造句是件很有趣的事情，同样一个词话，动动不脑筋，我们可以造出许多不同的句子来，比
如“干净”一词，可以说“小手洗得真干净”，也可以说“把蛋糕消灭干净”，是不是很有趣？通过
这本书，我们教你怎样才能造出漂亮的句子。
本书根据最新语文课
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书籍目录

1 帮助
2 本领
3 蹦跳
4 变成 
5 捕捉
6 不管
7 不约而同
8 差不多
9 成千上万
10 打扮 
11 大吃一惊
12 当做
13 到处
14 得意
15 等待
⋯⋯
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